r— T

(a) Decret. Mediolan. de Prebend. &

dignitat. 1ib. 7. tit. 4. cap. 5. (b) De Cle-

yic. non residentib. cap. de cetero. & cap.
a4 audieniiam. - |
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Q-@ pacto Coadiutores -appmbwi
= debeant. Cap. X1LV.

£\Olent nonnulli , ut suorum amico-

rum studio , & votis respondeant,
eos , qui Coadiutores futuri sunt , hicet
minus ad id muneris aptos , vel litteris,
& morum integritate parlim conspiclios,
& minus ad Ecclesiz offictum necessa=
tios , agnoverint , suorun tamen bene-
volentia allecti ;, & impulsi , datis ad S.
D. N. litteris commendare , & de eorum
approbatione conscribere. Cum autem
Ecclesiz intersit viros probos.ac doctos
ad functionem Ecclesiasticam designari:
‘propterea hortamur Capitulum nostra-
rum Cathedralis,& Collegiate Ecclesia-
rum , ne quemquan suis litteris probet,
ac laudet , nisi prigs adhibins sacra-
mentis , de eorum virtute , doctrina , &
meritis , plené constiterit , tales coadin-
tores ob urgentem necessitatem aut
‘evidentem utilitatem dignos esse ad Ec-

glesiasticam functionem.
. L
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Huiusmodi vero approbatio calcu-
Iis Canonicorum cornfirmetur , & scri-
ptis , Notario ac testibus prasentibus,
pleno convocato Capitulo , & omnium
exquisitis votis consignentur , 1t postea
constare possit , Ecclesie , in designan-
do tali coadiutore , fuisse consultum.

Quando in funeribus ducendis
Nocturna dicenda sint , & Sta-
tiones permiitende.

- Cap. XLV

Uotiescumque funus aliquod cleri-
Q Cl omnes trium nostrarum Eccle=
siarum Parochialium huius civita-
tis Oriolanz comitaturi sunt-, maiori
cum decore , & pietatis cxremonia fiat,
duz Cappz , & duo Sceptra argentea
deferri poterunt. Diaconus , & Subdia-
conus Dalmaticis induti Presbytero as-
sociabuntur , & ubi erit maior populi
frequentia , in via funus sisti poterit , ut
presentes Christi fideles , recitata ora-=
tione Dominica-, piis suffragiis , defun=
cti-amimam 1uvent, In
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~In Ecclesia quoque , ubi cadaver

tnmulandum erit , unum vel plura No-

cturna defunctorum una cum Laudibus,
iuxta Breviarii Pii V. regulas , decantari
poterunt ; ut anima illius defuncti no-
stris orationibus expiari possit. Pro quo-
libet vero Nocturno cuicumgque clerico
duo solidi cum dimidio conferantur s &
pro Laudibus dimidiata portio.

Quod si clerici eodem tempore in
recitandis aliis summissa voce Noctur-
nis , in Capellis eiusdem Ecclesiz , ut

‘moris est , occupati fuerint , etiam prx-

dictos duos sohidos cum dimidio lucra-
buntur. Pro qualibet Statione sex num=
mos singulis clericis persolvendﬁs as-
mgnamus.

- Ubi verd omnes Parochm minime
mnvenermt nec tanta erit in ducen-
do funere cleri & popuh frequentia,
Nocturnorum recitationem , una cum
Laudibus in Ecclesia permittimus , Sta-
tiones tamen fieri in via prohibemus.
= Qui'maiorem sustinent laborem,
maiorem quoque mercedem percipere
debent : ideo in funere , Curati , vel:

i - Re."#
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Rectores , vel Hebdomadarii', qui Plu=
vialia gestare solent , prater integram
portionem- singulis ‘persclvendam , pro
gestatione Cappz y seu Plavialis in ‘illo
actu aliam dimidiatam portionem ca-
piant : qui Sceptra deferunt , decem
alios nummulos habeant. S

Ecclesiam Parochialem S. Sal<
vatoris , in Catbedrali sitam ce-
- teris preferendam esse. -

=

Cap- XEVELC °

| \ Uotiescumque Ecclesia Parochialis
Q S. Salvatoris ad aliquod funus du~
. cendum egredi contigerit , ob Ca-
thedralis Ecclesiz dignitatem , quz ce=
terarum huius Dicecesis matrix & caput
est , & ob eius venérationem , cxteris
aliis totius Dicecesis Parochialibus pre-
teratur : & eius Curatus Prxsbyter
omnibus Ecclesiis huius civitatis 5 &
Dicecesis tam in funeribus , quam in of=
fictis celebrandis prxerit. - Excipimus ta<
men Ecclesiam - ‘Collegiatam - S. --ﬁicqlai:ﬁf -
55 ~ s1 3
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si intra eam officium peragendum erit.
_- Qualibet Ecclesia Parochialis in sua:
ditione , si funus in ea tumulandum sit,
czteris aliis loco , ordine, dignitate , &
Crueis gestatione antecedat : ita tamen,
ut sacerdotes omnes simul,& coniunctim
duobus Choris incedant , indextero sa-
eerdotes propriz Parochiz » & In sini-
stro vocati & adsciti , ut inter eos ali-
qua animorum consociatio videatur.

Quod tamen locum habere non debet,
si clerici Ecclesie Cathedralis ad funus

ducendum accesserint.
. Cum duas Parochias huius civitatis
defunctus elegerit , si expresse eas non
nominet , tunc alternatim , sive per tur-
num designande erunt 3 Rationali , vel
Capsoverio , ut omnes clerict huius ci=

_vitatis emolumenta lucrari possint. Cum

Capitulum nostre Cathedralis Ecclesiz
ad funus ducendum eligitur , preter

Lrucem S. Salvatoris, quz Parochialis
Ecclesiz signum est , Crux etiam alia,
Ecclesiz Cathedralis propria , defera-
tur , & pro eius gestatione portioa No=

bis designanda persolvatur.

K Pas 2

- -
o
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Pagz , & Rura exira civitd-
somy Oriolanam siia tribus eiu-
sdem Parochiis assignaniur. '

 Cap. XLVIIL

Arochi Ecclesiz S. Salvatoris , ad
P quos pertinet sacramenta admini-
strare in omnibus ruribus , & pagis ex-
tra civitatem Oriolanam sitis , cum sine
magna difficultate , & ingentl ipsorum
incommodo , nec non zgrotantlum pe-
riculo , ob loci dlstannam 5 pc&mtentzx,
Eucharisti® , & Extremz unctionis sa-
ceamenta conferre non possint : propte-
rea ex auctoritate S. Concil. Trid. sess.
21. cap. 4. Tura omnia , quz extra pOI-
tam Murtize sita sunt, relicto ad sini-
stram flumine. qul Tader antiquitus,
& nunc Segura dicitur , ne nostrorum
hsubdnomm nimz detrimento affician-
tur ab Ecclesza S. Salvatoris adimimus
& separamus 5 & & Ecclesiz Parochiali S.
Iaccbl , sicut qux extra portam S. Au-
gusti ab €a nova via , quz sinistror=

Ui,
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suni 5 deinde dextrorsum inflectitur , &
recta Orgelum versus ad radices montis
Carthaginem tendit, Ecclesiz Parochiali
SS.Iustz & Rufinz, auctoritate Apostoli-
ca , consignamus , applicamus , atque
subiicimus. Reliqua vero rura extra ci-
vitatem sita , reliquosque pagos Eccle-
siz Parochiali S. Salvatoris subiecia re-
linquimus,

vl .

Ex omnibus terre fructibus sn-
tegre decime , € nulla inter~
postta mora persolvende sunt.

Cap. XLIX.

Ecimarum solutio , cum de iure
divino Ecclesiasticis personis fieri
~debeat , non solum ex illis fructibus,
qui in foro venduntur , sed etiam ex iis
trugibus ; quz agricolarum industria ad
privata commoda , & domus suz occa-
~ sione, victusque pratextu superfine re-
servari solent : propterea sub excem-
municationis peena: inbemus. , _ne quis.
apud se hortorum fructus , quocumque
K2 no-~
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nomine Censeantur copiosiores , quim -
par sit , vel suz domui non Necessarios
vetineat , aut falso apimi errore Corru-:
ptus , €X his decimas non persolvendas
existimet , cum id iuri decimandi re-:

pugnet , & maxima inde damna Eccle-

ciasticis inferri possint. | |

~ Integris igitur & inviolatis semper:
hac inre manentibus privilegiis , foris,
& sententiis 2 lacobe L & aliis regibus
huic regno Valentino concessis , deci-.
mye deductis colonorum sumptibus , aut.
stipendio , quod mercenariis impendi-
tur , aut semine separato posthac ne
persolvantur: sed magna cum integrita-
te , nulla excogitata fraude , dolo , aut
Jdiminutione reddantur. e R i

n earum solutione zquitas ita ser-
“4anda est tam in frumenti, vini , uva-
Ypm , olel , orissT mori foliorums
quam aliorum seminum , & granoruils
vel olerum frugibus , & lana , ut eins-
dem integrz speciei , naturz , & quali-
tatis’, non commutatis fructibus , deci-
‘e persolvi debeants -« o .
% 7 Quod si frumentl ;- ordei , & “oris=